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I. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad Sesji. 
II. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
III. Interpelacje i zapytania radnych. 
IV. Przyjęcie następujących uchwał Rady Gminy w sprawie:  

1. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck. 

2. Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2024 rok. 

3. Zmian w Uchwale nr XVIII/176/2020 Rady Gminy Łąck z 29.12.2020 roku  
w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka 
Kultury w Łącku z Gminnym Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Podlasiu 

4. Zmiany uchwały nr XXXIV/271/2022 Rady Gminy Łąck w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Łąck na lata 2022-2025”. 

5. Nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Korzeniu z siedzibą we Władysławowie 

6. Wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności przesyłu.  

7. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu miejscowości Zaździerz 

8. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki nr ewid. 85/3 położonej w miejscowości Matyldów, 
gmina Łąck 

9. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu miejscowości Podlasie 

10. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu miejscowości PSO Łąck 

11. Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu miejscowości Łąck 

12. Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łąck dla części terenu wsi Łąck. 

13. Zmieniająca uchwałę Nr XVII/166/2013 Rady Gminy Łąck z dnia 29 maja 
2013 roku  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Łąck, których zarządzającym jest Gmina Łąck oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

14. Pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi   

 
V. Odpowiedzi na pytania i interpelacje. 
VI. Wolne wnioski i dyskusja. 
VII. Zakończenie obrad.                                    


